[image: image1.wmf]A

D

A

M

A

N

T

E

P

R

O

G

E

N

I

E

S

REQUERIMENTO N.º 001/1997

COM FULCRO NO DISPOSTO REGIMENTAL, REQUEIRO À MESA E OUVIDO O PLENÁRIO, QUE SEJA ENCAMINHADO EXPEDIENTE AO PREFEITO MUNICIPAL, SOLICITANDO:

a) Quantos servidores possui a Prefeitura Municipal de Diamantino por ocasião da “posse” ou seja em 01 de janeiro de 1997.

b) Qual o número de servidores municipais atualmente.

c) Enviar relação nominal e respectivos cargos acompanhados do referido salário mensal de cada servidor.

d) Enviar nomes completos de cada um dos secretários municipais.

Sala das Sessões, 03 de março de 1997.

Ver. Alécio Guapiaçu – PFL.

Rua Des. Joaquim P. F. Mendes, 2461 – Jd. Eldorado – Diamantino-MT – 78400-000

(65) 3336-1419 - www.camaradiamantino.mt.gov.br